
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1119 23 de Janeiro de 2024  PG. 1/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 014/2024 

 

 “Dispõe sobre licença maternidade e da 

outras providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 

Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO o atestado médico apresentado pela servidora emitido pela Dra. Luciana 

Jaccoud Escher, CRM 108157, comunicando que a mesma deverá afastar-se do trabalho pelo 

período de 120 dias, a partir de 04/01/2024 em razão do nascimento de sua filha, e ainda, 

apresentando a respectiva certidão de nascimento da filha Ana Maria Raminelli Uzeloto, 

registrado no livro A-28, às folhas 212, sob o n° 21093, n° DNV 30-95363700-1; 

  

RESOLVE:  

 

Art. 1.º: Conceder Licença Maternidade a servidora, Sra. Gabrielly Cristina Raminelli, RG: 

41.126.335-3, Auxiliar de Secretaria, com início em 04 de Janeiro de 2024, e seu termino em 

05 de Maio de 2024. (120 dias). 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em 

04 de Janeiro de 2024, para os devidos efeitos legais. 

 

 

Anhumas, 23 de Janeiro de 2024. 

 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código dp8NxJ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1119 23 de Janeiro de 2024  PG. 2/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 015/2024 

  

“Designa Gestor e responsável técnico de 

convenio com a Casa Militar e Departamento 

de Proteção e  Defesa Civil” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de Anhumas, 

Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais; 

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1.º: designar o Sr. Antonio Carlos Araújo, contador da Prefeitura Municipal de Anhumas 

– SP, CRC n° 1SP162028/O-9, e a Sra. Isabela Palmieri Sampaio Soares, engenheira, CREA 

n° 5069232160, para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e 

RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Casa Militar e Departamento 

de Proteção e  Defesa Civil. 

  

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Anhumas, 23 de janeiro de 2024. 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código dp8NxJ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-01-24T17:09:36-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




